לא יהיה זה מיותר לציין שכנראה עקב גישתו זו גם מצא לנכון לסרב לקבל את הטיפול הראשוני אליו הופנה בכלא צלמון.

נוכח האמור לעיל, לא מצאתי כי טענות העותר לאי קבלת טיפול מתאים הקיים עבורו בבית כלא אחר, יש להן יסוד. אני דוחה אותן על כן ואת שתי עתירותיו בכללותן.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.